ЗАЯВЛЕНИЕ
____________№_______
       (дата)
	Директору государственного учреждения образования «Средняя школа №7 г.Гродно»

	Кулеш Оксане Ивановне

(фамилия, имя, отчество заявителя)

(идентификационный номер заявителя)

	паспорт_________________________________
(серия, номер)

	выдан___________________________________
(наименование органа, дата выдачи)

	проживающего по адресу:__________________

(домашний адрес)

(контактный телефон)

	Прошу выдать мне дубликат__________________________________
							(свидетельства об общем базовом образовании,
________________________________________________________________
(аттестата об общем среднем образовании, иного документа)
взамен полученного в _______ году в связи с его ________________________________________________________________
(утратой, приведением в негодность)

Приложение: квитанция об оплате в размере ____б.в.

___________		______________		______________________
дата				подпись				инициалы, фамилия

	[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
____________№_______
       (дата)
	Директору государственного учреждения образования «Средняя школа №7 г.Гродно»

	Кулеш Оксане Ивановне

(фамилия, имя, отчество заявителя)

	зарегистрированного (-й) по адресу:

	моб.телефон_____________________________

	Прошу выдать справку моей (моему) дочери (сыну) _______________________________, _________ года рождения, учащейся (учащемуся) ___________ класса.
                                                 	________________    ______________
                                                                                                                (подпись)                                (расшифровка)